西门子数控操作面板
产品名称 西门子数控操作面板
公司名称 上海歆克智能科技有限公司
价格 1.00/件
规格参数 西门子数控操作面板:西门子数控操作面板
型号西门子数控操作面板:西门子数控操作面板
西门子数控操作面板:西门子数控操作面板
公司地址 上海市青浦区练塘镇朱枫公路3424号1幢3层

商务QQ2304334979 变频器伺服驱动
地址上海市金山区枫兰路128号以上产品全新原装，质量保证！
订货号 6FC5500-0AA11-1AA0
产品名称 SINUMERIK802Cbaseline
输入电压 24 V DC
功耗，最大 24 W
防护等级，符合标准DIN EN 60529（IEC  60529）
IP65
IP20
符合 DIN EN 60721-3-3  的湿度额定值 等级 3K5，无凝露和结冰。L最低空气温度 0 °C
(+32  °F).
相对湿度
5...95 %
5...95 %
5...95 %
环境温度
-40 ⋯ +70 °C (-40 ... +158  °F)
-40 ⋯ +70 °C (-40 ... +158  °F)
0 ⋯ +55 °C (+32 ... +131  °F)
外形尺寸
420 mm (16.5 in)
300 mm (11.8 in)
83 mm (3.27 in)
约重量 4.5 kg (9.92  lb)
订货号 6FC5511-0CA00-0AA0
产品名称 SINUMERIK 802S/802C数字 I/O  模块，16I/16O
输入电压 24 V DC
保护区域的数量数字量输入 16
保护区域的数量数字量输出 16
防护等级，符合标准DIN EN 60529（IEC  60529）
IP20
IP20
符合 DIN EN 60721-3-3  的湿度额定值 等级 3K5，无凝露和结冰。L最低空气温度 0 °C
(+32  °F).
相对湿度
5...95 %
5...95 %
5...95 %
环境温度
-40 ⋯ +70 °C (-40 ... +158  °F)
-40 ⋯ +70 °C (-40 ... +158  °F)
0 ⋯ +55 °C (+32 ... +131  °F)
外形尺寸
80 mm  in)
125 mm (4.92 in)
120 mm (4.72 in)
约重量 0.35 kg (0.77  lb)
订货号 6FC5500-0AA11-1AA0  产品名称 SINUMERIK802Cbaseline输入电压 24 V DC功耗， 最大  24